2021年 6月吉日

御得意様各位

広島市西区草津港 1-9-39

TEL 082-277-1291

FAX 082-277-1461

「フィッシュキューブ あなご」表示改版のご案内

拝啓 夏至の候、貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして格別のお引き立てを賜り、誠に有難く心より御礼申し上げます。

さて、この度弊社商品「フィッシュキューブ あなご」につきまして、原料で使用しております錦糸

卵メーカーより表示変更の連絡が入り、原材料表示の改版をさせていただく事となりましたので、下記

の通りご案内致します。

ご繁忙中お手数をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品 フィッシュキューブ あなご

2.変更内容

 ＜原材料表示＞

a. 錦糸卵の原材料表示順番が変更：表示方法を乾燥後重量から乾燥前重量へ変更した為

b. グリセリンの原材料表示順番が変更：使用しているグリセリン濃度が変更になった為

現行（原材料表示） 変更後（原材料表示）

魚肉(たら（アメリカ））、味付あなご

（真穴子、糖類（砂糖、水飴）、その他）、

卵白、広島菜漬、でん粉、ちりめん、食塩、

発酵調味料、錦糸卵、ぶどう糖

/調味料（アミノ酸等）、加工でん粉、

グリセリン、ソルビトール、トレハロース、

着色料（カラメル、紅こうじ、カロチノイ

ド）、増粘多糖類、リン酸 Na、（一部に卵・

小麦・大豆・鶏肉を含む）

魚肉(たら（アメリカ））、味付あなご

（真穴子、糖類（砂糖、水飴）、その他）、

卵白、広島菜漬、でん粉、ちりめん、食塩、

錦糸卵、発酵調味料、ぶどう糖

/調味料（アミノ酸等）、加工でん粉、

ソルビトール、グリセリン、トレハロース、

着色料（カラメル、紅こうじ、カロチノイ

ド）、増粘多糖類、リン酸 Na、（一部に卵・

小麦・大豆・鶏肉を含む）

※錦糸卵の配合自体の変更はございませんので、商品自体の味・食感などは変わりません。

※新表示内容詳細について、規格書が必要な場合は別途ご依頼ください。

3.切替期日

2021年 8月 1日以降製造分より切り替えを実施いたします。

尚、変更後の商品につきましては、現行品の在庫がなくなり次第順次出荷致します。

変更内容の詳細につきましては、弊社品質管理部にお問い合わせください。

以上